®
1000001000 /   10000111**** 1111// 1000010101011100/
//101011000101 ///enter///100000100101101***
10001010111010101110 /10000101*//1011011/1010101
BEWEGUNGS- UND PRÄSENZMELDER VON B.E.G.
Hauptmerkmale:
Dimmversion: (BEG_DIM_HKL_V3.1)
4 Betriebsarten: Schalten,

    L 120 x B 29 x
    H 22mm
WEB CODE AUSFÜHRUNG BESTELLBEZEICHNUNG LISTENPREIS
10245 DE 92437 247.20 €
“Size comparison”
Frontal auf den Melder zu gehen
Quer zum Melder gehen
Sitzende Tätigkeit
1
2
quer zum Melder gehen
frontal zum Melder gehen
Unterkriechschutz
quer zum Melder gehen
frontal zum Melder gehen
Unterkriechschutz
quer zum Melder gehen
frontal zum Melder gehen
Unterkriechschutz
10 m
6 m
4 m
10 m
360°
2.50 m RJ
2
1
1
2.50 m
40 m
20 m
16 m
20 m
Frontal auf den Melder zu gehen
Quer zum Melder gehen
1
2
quer zum Melder gehen
frontal zum Melder gehen
Unterkriechschutz
quer zum Melder gehen
frontal zum Melder gehen
Unterkriechschutz
2
BEWEGUNGS- UND PRÄSENZMELDER VON B.E.G.
ERFASSUNGSBEREICH
REICHWEITE IN M
(MAX.) LEISTUNGSAUFNAHMEMONTAGEHÖHE SCHUTZART ABMESSUNGENNETZSPANNUNG
©  FUTURASMUS KNX GROUP · SYSTEMÜBERSICHT 2012 113112
WANDSCHALTER
halbkreisförmig,
180°
10m 1.1 - 2.2m < 1W
IP20
mit Zubehör (92139)
auch IP54
L 86 x B 86 x
H 44mm
24VDC vom KNX
180-DIM-KNX/EIB
+ =
WEB CODE AUSFÜHRUNG BESTELLBEZEICHNUNG LISTENPREIS
10234 UP 92436 221.45 €
BEWEGUNGS- UND PRÄSENZMELDER VON B.E.G.
ERFASSUNGSBEREICH